118	 SICHERHEITSBELEUCHTUNG  Katalog 2020	 www.ceag.de
2
79011 ... 79021 CG-S
Sicherheits- und Rettungszeichenleuchte
79011 ... 79021 CG-S
•	 �Leuchtenkörper aus schlankem Aluminiumprofil, matt eloxiert mit gesiebter Piktogrammscheibe
•	 �Verkürzter Inspektionsaufwand durch CEWA Guard Technologie
•	 Automatische Funktionsüberwachung von bis zu 20 Leuchten pro Stromkreis

33
5
Bestellangaben�
Typ Lieferumfang Bestell-Nr.
79011 CG-S Leuchte mit CEWA GUARD Überwachung und
20-stelligem Adressschalter, ohne Scheibe und
ohne Leuchtmittel
40071351230
79021 CG-S WM Leuchte mit CEWA GUARD Überwachung zur
Wandmontage, mit 20-stelligem Adressschalter,
ohne Scheiben* und ohne Leuchtmittel
40071351231
79021 CG-S DM Leuchte mit CEWA GUARD Überwachung zur
Deckenmontage, mit 20-stelligem Adressschalter,
ohne Scheiben* und ohne Leuchtmittel
40071351232
79021 CG-S PM Leuchte mit CEWA GUARD Überwachung zur
Pendelmontage, mit 20-stelligem Adressschalter,
ohne Scheiben* und ohne Leuchtmittel
40071351233
Scheibe PL Scheibe mit Piktogramm gem. ISO 7010 40071354260
Scheibe PR Scheibe mit Piktogramm gem. ISO 7010 40071354261
Scheibe PU Scheibe mit Piktogramm gem. ISO 7010 40071354262
Scheibe SL Scheibe klar 40071351189
Blindscheibe 40071351199
* �Pro Leuchte sind zwei Scheiben erforderlich.
Im Lieferumfang der Leuchte ist kein Montagematerial enthalten
und ist je nach Montageart separat zu bestellen (siehe Zubehör).
WM = Wandmontage, DM = Deckenmontage, PM = Pendelmontage
Maßangaben in mm
www.ceag.de	 SICHERHEITSBELEUCHTUNG  Katalog 2020	 119
2
79011 ... 79021 CG-S
Sicherheits- und Rettungszeichenleuchte
79021 CG-S
mit Wand-/Deckenmontageset
Lichtverteilungskurve 79011 CG-S
C  0
C90 l/cd/klm
90
120 120
60 60
90
20
40
60
80
100
30
0
30
636
30060 60
33
5
83
5
240
38
A
20
0
79021 CG-S DM
79021 CG-S WM
79021 CG-S PM
Zubehör�
Typ Bestell-Nr.